Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Новостроевская средняя школа»

Палласовского муниципального района
Волгоградской области

ПРИКАЗ

21 апреля 2025г.

«О назначении ответственного за техническое состояние автомобиля»

В соответствии с безопасностью перевозки детей и пассажиров на автомобиле
ОагеПе А66КЗЗ, 2024 года выпуска, гос. номер Н469РВ134

Приказываю:

1. Назначить ответственного за техническое состояние автомашины СагеИе
А66К.ЗЗ, 2024 года выпуска, гос. номер Н469РВ134, водителя Муханова Мурата
Абукановича.

2. Назначить ответственного за выпуск на линию - контролера технического
состояния автотранспортного средства Сабинина Евгения Васильевича.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_ приказом ознакомлены: _ъ_

Директор школы М к о у ,
ч«Мов'л.| роевая

А.К.Нурушева.

Е.В.Сабинин
М.А.Муханов